REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTERARDJANA A. MEDIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv.Deshmoret ¢ Kombit,
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Katii 7
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692041001

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 1620 Nr. koleksioni: 492
Tirane mé 30/03/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqiperisg", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 1070372008 "Pér mbrojtjen e 1¢ dhénave personale”, | ndryshuar
AZ0Z1050620037252903

3.Ligji ar. 110, daé 200122018 "Pér Notering"

=Akti noterial pérbithet nga 3 et
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=3 KONTRATE DHURIMI KUOTE

Sot, mé_._&fq}_;g.;ﬁ %S_é (a8 / 2021(dy mijé e njézet e njé), para meje Notere Ardjana A,
Mediu, ahﬁtﬁ:&j & Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirang&, me zyré né adresén

Tirané, Biv:*Déshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paraqit personalisht:

Z.Shefit Kastrati, shtetas shqiptar, lindur mé 22.07.1970, né Brrut, Kukés, dhe banues
né Tirané, | identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.036479571 dhe Nr. Personal
HO0722126W, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar.,

Dhe

Z. Gani Kastrati, shtetas shqiptar, lindur mé& 15.11.1952, né Brrut, Kukés dhe banues né
Durrés, | identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.031107938 dhe Nr. Personal
F21115099P, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar, né cilésiné e pérfagésuesit
ligjor té shoqérisé "KASTRATI GROUP” SHA, me nr. NUIS K21711502V.

Duke gené se;

1.1

1.2

Z.Shefit Kastrati, éshté ortak, zotérues i pjesés/kuotés gé pérfagéson 50 % té kapitalit
themeltar né Shogérisé "AL-INSPEKTIM" SHPK, me nr. NUIS L52402504M, dhe kjo e fundit
me ané té Vendimit té Asamblesé Nr. __— Daté-350 /43 /2021, ka dhéné miratimin mbi
tjetérsimin népérmjet dhurimit té késaj pjese/kuote nga ortaku z. Shefit Kastrati tek:

Shoqéria “"KASTRATI GROUP” SHA, me nr. NUIS K21711502V, e cila me ané té
Vendimit Nr. _~ __, Daté-%o /&2 /2021, ka dhé&né miratimin mbi lidhjen e késaj kontrate

dhurimi;

NENI 1
Palét kontraktuese
Z.Shefit Kastrati, shtetas shqiptar, lindur mé 22.07.1970, né Brrut, Kukés, dhe banues
né Tirané, i identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.036479571 dhe Nr. Personal
HO0722126W, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar.
Nga kétu e mé poshté né kontraté referuar si "DHURUESI".

Shoqéria "KASTRATI GROUP” SHA, me nr. NUIS K21711502V, pérfagésuar nga Z.
Gani Kastrati, shtetas shgiptar, lindur mé& 15.11.1952, né Brrut, Kukés dhe banues né
Durrés, | identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.031107938 dhe Nr. Personal
F21115099P, madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar;

Nga kétu e mé poshté né kontraté referuar si "PRANUESI I DHURIMIT".
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Objekti i kontratés
Objekt i k@%j’kon ate éshté kalimi i sé drejtés s& pronésisé népérmjet dhurimit, nga Dhuruesi
tek Pranuesﬁbtg'

.-\._

imit, | kuotés/pjesés qé pérfaqéson 50 % (pesédhjeté pérgind) té kapitalit, me
vleré _nomina LL 50 000 (pesédhjeté mijé Leké&), qé Dhuruesi, z. Shefit Kastrati, zotéron né
shogéring "AL-INSPEKTIM" SHPK me nr. NUIS L52402504M,

NENI 3
Baza Ligjore
3.1. Kjo kontraté hartohet bazuar né nenin 761 e vijues té Kodit Civil t& R.SH dhe nenin 73 té
ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 "Pér shoqérité tregtare” - i ndryshuar

NENI 4
Viera e dhurimit
4.,1. Dhuruesi i dhuron pa asnjé kundérshpérblim kuotén objekt té késaj kontrate, Pranuesit té
Dhurimit.
4.2. Pranuesi i Dhurimit, deklaron se pranon t'i dhurohet kuota objekt i késaj kontrate.
4.3. Vlera e kuotés/pjesés sé dhuruar éshté ALL 50 000 (pesédhjeté mijé Leké).

NENI S5
Té drejta dhe detyrime

5.1. Dhuruesi garanton Pranuesin e Dhurimit nga pretendimet e mundshme té personave té
treté mbi kuotén objekt i késaj kontrate.

5.2. Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj né Regjistrin Tregtar prané Qendrés
Kombétare té Biznesit, pronésia mbi kuotén e specifikuar né nenin 2 té késaj kontrate,
kalon nga Dhuruesi tek Pranuesi i Dhurimit.

5.3. Brenda 30 ditéve nga data e nénshkrimit té késaj kontrate, Pranuesi i Dhurimit duhet té
béje regjistrimin e saj prané QKB-sé& (Qendrés Kombétare té Biznesit).

5.4, Pas nénshkrimit té kontratés dhe regjistrimit té& saj né QKB, Dhuruesi humbet té gjitha té
drejtat e pronésisé mbi kuotén/pjesén objekt té késaj kontrate.

NENI 6
Hyrja né fuqi
6.1. Kjo kontraté hartohet né 4 (katér) kopje né gjuhén shgipe.
6.2, Né rast mosmarréveshjesh né lidhje me interpretimin e kontratés, palét do t'i drejtohen
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané pér zgjidhjen e tyre.
6.3. Kontrata hyn né fugi me nénshkrimin e saj prej paléve.

Fq. 2
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paléve dhe si u gjet konform wvullnetit t& tyre té lire dhe té ploté, u

eje noteres. Pas nénshkrimit té késaj kontrate nga palét, uné noterja

Kjo kontraté pasj;\;ig/' tex
= hk B J'.l!rr-";,}

nénshkrua prt?_}_;%y@“_para

e nénshkruaj"nm&wﬁht

DHURUEST
Z.Shefit Kastrati

SWE 17 édﬁmfﬁf/':

pas ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
RIM

"KASTRATI GROUP” SHA

Pérfagésuar ng Gani Kastrati




“KASTRATI GROUP" SH.A NIPT K21711502V

Lagja 14,Rruga "Tiranés", Ura e "Dajlanit"; Durrés

Vendimi Nr.

Daté: 40/ 3 /2021

VENDIM
|
AKSIONARIT TE VETEM

Shogéria "KASTRAT!I GROUP” SH.A &shté regjistruar né Regjistrin Tregtar mé daté 11.05.2002, me nr.

MNIPT K21711502V.

Kapitali themeltar i shogérisé éshté 2.500.000.000 leké.
Aksionar i vetém i shogérisé éshté Z. Shefget KASTRATI, zotErues i 100 % té aksioneve té kapitalit

themeltar.

Aksionari i Vetém i shogérisé, bazuar né tagrat gé i njeh statuti dhe Ligji Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pé&r

Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare” — i ndryshuar,
VENDOSI:

Té jap miratimin pér pranimin e dhurimit té pjesés/kuotés, qé pérfagéson 50 % té kapitalit té
shogérisé "AL - INSPEKTIM" SH.P.K me nr. NUIS L52402504M, me vleré nominale ALL 50.000

(pesédhjeté mijé leké), nga Ortaku: z. Shefit Kastrati tek Shogéria “Kastrati Group” SH.A.

Té autorizoj administratorin e shoqérisé z. Gani Kastrati, gé né emér dhe pér llogari t& “KASTRATI
GROUP” 5H.A, té nénshkruajé Kontratén e Dhurimit né pérputhje me sa mé sipér.

“KASTRATI GROUP” SH.A
AKSIONARI | VETEM

e
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“AL-INSPEKTIM" SHPK NIPT L52402504M

Xhafzotaj PEJZE, Fstj‘g{ g€, Durrés
F i
o
rA J,
Vendimi Nr, = T%

Daté: <30/0 4

VENDIM
|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE_SHOQERISE “AL-INSPEKTIM” SHPK

Shogéria “AL-INSPEKTIM" SH.P.K, &shté regjistruar né Regjistrin Tregtar mé daté 02.12.2015, me nr. NIPT
L52402504M.

Ortakét e Shogérisé jané:
Z.Mujo Nerguti, zotérues i kuotés qé pérfagéson 50 % té kapitalit,
Z.Shefit Kastrati, zotérues i kuotés qé pérfagéson 50 % té kapitalit.

Rendi i Dites
1. Diskutimin pér tietérsimin népérmjet dhurimit té kuotés/pjesés qé pérfagéson 50 % té kapitalit, gé
z. Shefit Kastrati zotéron né kapitalin themeltar té Shogérisé "AL-INSPEKTIM” SHPK tek Shogéria
"KASTRATI GROUP” SH.A, me nr, NIPT K21711502V.

Asambleja e Ortakéve, bazuar né Statutin e Shogérisé si dhe né Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shogé@rité Tregtare” — i ndryshuar,

VENDOSI:

1. Té jap miratimin pér tjet&rsimin népérmjet dhurimit té kuotés/pjesés gé pérfagéson 50 % té
kapitalit té shogérisé nga ortaku z. Shefit Kastrati tek Shogéria “KASTRATI GROUP” SH.A, me nr.
NIPT K21711502V.

ORTAKET E SHOQERISE

Z.5hefit Kastrati

SHa /T AR

o Nerguti

-INSPEKTIM

— L52402504M —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR f_jER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “ SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L52402504M
2. Data e Regjistrimit 02/12/2015
3. Emri i Subjektit AL - INSPEKTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2015
6. Kohézgjatja 1/2015
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri e 77 HEFZUTAJ Fjezt, Zona Kadastrale

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

oll teknik i bombolave t& gazit, kontroll teknik periodik
pajisieve nén presion stacionere, kontroll teknik i gisternave
metalike t& transportueshme pér 1éndé t& rrezikshme. Pajisjet
nen presion stacionare: Rezervuare, tubacionet brenda
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion.
Pajisjet nen presion stacionare GLN: tubacionet brenda
objektit, aksesoret e sigurise dhe aksesoret nen presion
(rezervuaret). Cisternat automobilistike te transportit te
mallrave te rrezikshme GLN, klasa 2-3. Inspektimi periodik i
bombolave te gazrave teknike dhe industriale dhe aksesoret e
tyre. Inspektim I rezervuareve te GLN-se me te vegjel ose te
barabarte me 13 m*nen/mbi toke: Inspektim I rezervuareve te
GLN-se me te medhenj se 13 m® nen/mbi toke: Tubacionet
nen presion, lidhje teknologjike brenda dhe jashte objektit.
Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Inspektimi I kaldajave te
avullit dhe ujit te nxehte ose tip tjeter ngrohjeje. Inspektimi I
eneve nen presion kriogjenike te termoizoluara me vakum.,
Inspektimi 1 rezervuareve te hidrokarbureve te lenget
nen/mbi tokesor. Inspektim [ gisternave automobilistike per
transport mallrash te rrezikshme, ADR, KlasA 2.3.8.

1
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Inspektim i automjeteve qe transportojne bombola te
mbushura te  GLN-se. Inspektimi automjeteve qe
transportojne bombola te mbushura te gazrave teknike dhe
industrial. Prova e tubave fleksibel te presionit. Prova e
tubave fleksibel te presionit per GLN-te dhe Gazin natyror.
Inspektim teknik periodik ,Insp 1. teknik 1 posagem
dhelnspektim  teknik 1 nde % e fushen e
qi.

hidrokarbureve referuar Legjislacio Tubacione
nen presion. Aksesoret e sigurj dks€Soret nen presion.
Inspektim I mjeteve ge jine gnallrave te rrezikshme
sipas marrveshjes AD imi I gertifikates se
miratimit ADR. Insp iodik I bombolave te gazrave
teknike dhe indu sesoret e tyre, Inspektimi i
bombolave t& transpo e t& rimbushéshme t& gazit t&
léngézuar & naftés (GLN). Inspektimi ( Verifikimi) i volumit

te giste ore. Degazifikim dhe pastrimi 1 eneve nen
presion,
10. Administratori/ét Am tra
10.1 Afati i emérimit N23/11/2015 Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon ng
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakit ujoNerguti
12.1 Vlera e kapitalit @ Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né gerai 50,00
ShefitKastrati
Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t& tjera t& ushtrimit té aktivitetit
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15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - INSPEKTIM
E-Mail: kastriot.petrol@yahoo.com
Telefon: 0674070030

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 30/03/2021

>
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2 /zEzULTATET E KERKIMIT

Mumm | Rezuttatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora a8 Rezultatit te Kerkimit:
Ligji | Kerkimit:

Num | Dokumentit:
Referenca e Pardoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

MUJO GAFURR NERGUTI
AL - INSPEKTIM SH.P.K.
SHEFIT JONUZ KASTRATI

D-20210327105311917

27.03.2021
10:53:11AM

D-400-005-509

Data e Shiypit 27.3.2021 Faqja 1

Ora e Shtypit 10:53:15AM
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JEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT \ Y@
1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | K21711502V { /
(NUIS) A w
2. Data e Regjistrimit 11/05/2002

3. Emrii Subjektit

KASTRATI GROUP N -

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit

6. Kohézgjatja

Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

8. Kapitali

Shogéri Aksionar

30/04/2002 & %

D@ URRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e
eraj 1]

-
%ﬁ(}ﬁ.m}ﬂ.m}ﬂ,ﬂﬂ

9. Vlera e kapitalit té shlyer; & 2500000000.0000
y 2.500.000,00
1.000,00
té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa t& drejte
vote vole

12. Objekti 1 aktivitetit:

Krijimin, instalimin dhe vénien né shfrytézim t€ impianteve,
stacioneve, reparteve, linjave pér tregtimin e hidrokarbureve brenda
¢ jashté vendit, import-eksport dhe tregti me shumicé e naftés,
gazit, nénprodukteve t€ tyre, vajrave lubrifikanté, transporti




kombeétar ¢ ndérkombétar i tyre, import-eksport dhe tregti me
shumicé e pakicé té teknologjisé dhe pjeséve t&€ kémbimit pér
ushtrimin e veprimtarisé hidrokarbure, t€¢ automjeteve té transportit
hidrokarbur, té kokave dhe cisternave bote pér to dhe pér depozita
stacionare t& bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhénien e
asistencés teknike pér to, ndértimin dhe _eme:;_&m pérdorim té
depove hidrokarbure, rezervuareve té linj pi té shitjes
s€ tyre sipas projektit teknologjik, 1mpnn-ek ) dhe tregti me
shumicé e pakicé té artikujve industrial) %u,]q‘ e! blektorale,
ushgimore, ndértimore, elekl‘mshteplakE' ;ﬁdm ive, elektrike, té
makinerive pér ndértim, ndértimin 'qd ; e, qendra biznesi,
hotele, bar-restorante, magazina{ pakt
depo stacionere pér karburante ¢
dhe vénien né shfrytézim té+poligoneve té
e materialeve inerte té betoneve, penobetoneve dhe té gdo materiali
ndértimor parafabrikat, ndértime t€ impianteve t€ pastrimit té
Ihe industriale, pér ngritjen dhe restaurimin e
es dhe kullimit, punime dhe kanalizime
- hrcndshmc (5 ujes_mllesve € t-: n;dn rrjr:n

b .L.'-. :
‘zyrave t€ projektimit dhe zbatlmlt dhénien e asistencés tekmkc té

supervizionit, t€ kolaudimit dhe té€ ekspertizés ndértimore pér
vojat e té tretéve. Pér ushtrimin e aktivitetit t€ grumbullimit,
emolimit dhe shitblerjes sé skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave

| & tyre. Grumbullim, magazinim, pérpunim, riciklim, transport dhe

asgjésim i mbetjeve té llojeve t€ ndryshme. Furnizim me karburant
dhe lubrifikant pér mjetet lundruese (detare) si dhe Jet-Oil pér
mjetet fluturuese ajrore.

[] me njé nivel B me dy nivele

Gani Kastrati

Nga: 22/05/2017 Deri : 14/05/2022

15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).

Te pakufizuara
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16. Anétarét e Késhillit | Haredin Kastrati
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.
me dy nivele) 2/ | Anetar
:gé ff.gzt?g;n;:j:;it Nga: 01/12/2018 Deri : 01/12/2021
17. Anétar i Pavarur Po A ﬁ__d
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo % ;
17.2 Kushtet e pjesémarrjes AT :
18. Procedura e emérimit nése ndryshon |
nga parashikimet ligjore. ’ﬁ w
19. Anétarét e Késhillit | Shefit Kastrati
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Ariedar N
S g Nga : 01/12/2018 Deri : 01/12/2021
20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar ®

22.2 Afati i emérimit

Deri : 16/05/2021

23, Anétar i Pavarur

Hysen Beka

Nga : 20/05/2011

| Deri :

1{:"....,_
26.1 Numri i’ Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Shefqet Kastrati

Me te drejte vote : 2500000.0000
Pa te drejte vote :

100,00
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27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit & aktw tetit

| Targe

Durres Durres DURRES Mjet transporti tip Mercedes Benz,
me targé AA 124 DX

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AAS61XA

Durres Durres DURRES Porto Romano, M_]etl Mercedes
Benz, Autobot me targe AA248VX /)

Durres Durres DURRES Mijeti tip MAN ko\kf: tcrﬁ?qese
targe AA 573 ER

Durres Durres DURRES Porto ana(m;u,, lenrkm transporti
karburanti tip Benz targé AER 7460

Lezhe Lac LAC Sanxhak, Q?“‘@ ani’“ Zuna Kadastrale
2365, me numér pasurie 5 ﬁ ’Eg%r me distributorin e
karburant "KASTRATI"

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti

karburanti tip Be targé AA 664 PP
Durres Durres D Pﬂrtc- Romano, Rimorkio transporti
ER 747

karburanti ti enz
Durres Du S Porto Romano, Mjet transporti
karhurantl

argé AA 667 PP
Du ﬁﬁES Mjeti Koke Terhegese Mercedes
Benz Jne 327F
Du s DURRES Mijeti tip MERCEDES BENZ me

14[] ES
rres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti
uranti tip Benz me targé AA 662 PP

"Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti

karburanti tip Benz me targé AA 660 PP

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AAS60XA

Durres Durres DURRES Gjysemrimorkjo Bot me Targe DR
1084 F

Durres Durres DURRES Mjet tip Man me targe AA 517 GF
Durres Durres DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti
karburanti tip Benz targé AER 741

Durres Durres DURRES Mjeti tip BENZ me targe AA
56THG

Durres Durres DURRES Mjeti tip , Man me targe AA 684
HR

Durres Durres DURRES Gysmerimorkjo Bot me Targe DR
1082 F
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r} T Durres Durres DURRES Mercedes Benz, Kamjon bot ATV,

L

e targe Dr4633 E
urres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes

“A Benz, Autobot me targe AA437XA

Durres Durres DURRES Mjeti tip Fram:tm[ But} me targe
ABR 749

Durres Durres DURRES Mjet tip G_]lsme #.Iuhmnrk!c me
targe ABR 995

Durres Durres DURRES Porto Rumag‘lo, MJ?tl Mercv:des
Benz, Autobot me targe AAS62XA

Durres Durres DURRES M_]E}If'tlp h{ﬁﬁ me targe AA 692
IX -

Durres Durres DURRFS’I‘.%Q ansporti Karburant tip "
RAG " me targe ACR 434, Lagjja'Nr.14, Ura e Dajlanit
Durres Durres DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti
karburanti tip Benz targ & AER 744

Durres Durres¢/DURRES Porto Romano, Mjet transporti
karburanti ﬁ')z ne targé AA 668 PP

Durres Durres... S Porto Romano, Mjeti Mercedes

: phc@i AA247VX

s Du RES Mjet tip Benz me targé AA 376 PB
s Durtes DURRES Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit,
Durres Mjet Transporti, tip Mercedes Benz me

e AA 908 CK
urres Durres DURRES Mjetin tip , Rimorkio me targe

“ACR 176

Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit,
Shkozet, Durres, Mjet Transporti, tip Gjysmerimorkio me
targe ACR 475

Durres Durres DURRES Mjet tip Schwarz 948, rimorkio, me
targé ABR 735

Durres Durres DURRES Porto-Romano,Mjeti gjysme
rimorkio me targe ADR 286

Korce Bilisht DEVOLL Rruga Nacionale Korgé - Kapshticé,
né hyrje t€ Bilishtit, Zona Kadastrale 1202, me numér pasurie
793/82, ngjitur me distributorin e karburatit "KASTRATI"
sh.p.k

Durres Durres DURRES Porto-Romano, mjet transporti tip
Scania me targe AA 968 JL

Durres Durres DURRES Lagjjanr. 14,Benz AA 014 BK
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Durres Durres DURRES Volvo, Kamjon bot ATV, me targe

iDr 2809 D

ijDurres Durres DURRES Koke Terhegese me Targe DR 1081
F

Durres Durres DURRES Mercedez Benz me targe DR 3780
E

Durres Durres DURRES Porto anann \Ritﬁurklt\i,transpnm
karburanti tip Benz targé AER 742 g “a

Durres Durres DURRES Mjet tip Beﬂ ;c targé AA 846 AF

Durres Durres DURRES Gjysémrimorkio ACERBI me targé
Dr2342 E ( b
Durres Durres DURRES Porto R no, Zona Kadastrale

3184, me numér pasurie
Durres Durres DURRES Toyota e targé TR1335 U
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet,

Durres Durres DURRES Mjet transporti tip Scania me targé

265 DS
ﬁn&s Durres DURRES Porto Romano, Mjeti tip DAF me

argé AA 955 ML

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AA249VX

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes
Benz, Autobot me targe AA450XA

Durres Durres DURRES Fshati Rinia, Porto Romano, prane
Depozitave te Karburantit

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti
karburanti tip Benz me targé AA 661 PP

Durres Durres DURRES Mjeti tip gjysmerimorkio,
Goddeeris me targe ABR 997

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet tip Benz, me
targé AA 176 NH

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes

Benz, Autobot me targe AA439XA




]*J
i

REPUBLIEA E SHQIPERISE

-MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

B . QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Durres Durres DURRES Mjet tip Daimler Chrysler 950,
autobot, me targé AA 842 FV

Durres Durres DURRES Mjet tip Benz me targe AA 709
GE

Durres Durres DURRES Porto Romano, M_]et Tlp Scania, me
targé AA 206 MU

Durres Durres DURRES Porto Romano Mét tip Mercedes
Benz, me targé AA 924 KB o i

'“I

Durres Durres DURRES Lagjja 14, ?Mjét.transpurh
tip Mercedes Benz, me targé AA v

Durres Durres DURRES Mjet ok térhe €se, tip Scania,
me targé AA 283 DI Ay

Korce Bilisht BILISHT
Durres Durres DURRES M]et ti| -"- gjysém rimorkio me targé
DR 4310 D

_| Durres urres DURRES Lagjja 14,"Ura e
I; ' %ajlanit“,Shkozct,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR

0

durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti tip
Volvo, me targé AA 946 MD

Durres Durres DURRES Porto Romano, Mjet transporti
karburanti tip Benz me targé AA 663 PP
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Shkozet, Mjet tip MAN,
me targé AA 948 KL
Durres Durres DURRES Mjetin tip BENZ me targe AA
731 AE
Tirane Tirane TIRANE Kashar, Fshati Yrsheke, Depozite
500 Ton, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te
shogerise " KASTRATI"
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Mjet
transporti tip Man, me targé AA 851 GZ
Durres Durres DURRES Lagjja nr. 14, Tip Mitsubishi ,AA
015 BK
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rres Durres DURRES Shkozet, Mjeti tip Mercedes Benz (
Autiveture) me targe AA 488 1P
s Durres DURRES Mercedes Benz, Kamjon bot ATV,

{ me targe Dr 7731 C

s Durres DURRES Porto R{:-manu Mjet Tlp Mercedes
enz, me targé AA 208 MU W o
Durres Durres DURRES Porto R{rmana, Vijeti M rcedes
Benz, Autobot me targe AA438XA %

Durres Durres DURRES Koke Tcrh%
F

"arge DR 1083

28. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRATI
E-Mail: kastpetrol(@yahoad.
Telefon: 052/65168,69,70,71 0682020768 0682029824

29. Statusi:

Aktiv [¢

Daté :30/03/2021

O

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)



